

Quote

Prices valid for 60 days

44800 Helm St.

Plymouth, MI 48170

800-348-8447 | www.atctrain.com

Presented to: DeDe Griffith
Temple College
2600 South First Street
Temple, TX 76504
dede.griffith@templeic.edu
(254) 298-8341

7/14/26
Jath Candy
(915) 356-4016
jathcandy@atctrain.com

Terms	Project			Delivery	FOB Point	
Net 30	Lab-Volt FACET			est. 120 Days ARO	Lab Volt	
Item#	Qty	Description	SAP #	Part#	Unit Cost	Extended
		FACET CAI Base Unit	580867/			
1	2	w/ Power (USB)	582145	91000-5X	\$2,636.00	\$5,272.00
2	2	DC-1 Fundamentals	580877	91001-20	\$1,213.00	\$2,426.00
3	2	AC-1 Fundamentals	580901	91003-20	\$1,011.00	\$2,022.00
4	2	AC-2 Fundamentals	580913	91004-20	\$754.00	\$1,508.00
5	2	Semiconductor Devices	580925	91005-20	\$990.00	\$1,980.00
6	2	Transistor Amplifier Circuits	580937	91006-20	\$1,108.00	\$2,216.00
7	2	Operational Amplifier Fundamentals	581009	91012-20	\$1,161.00	\$2,322.00
8	2	Operational Amplifier Applications	581021	91013-20	\$906.00	\$1,812.00
9	2	Digital Logic Fundamentals	581033	91014-20	\$1,083.00	\$2,166.00
10	2	Digital Circuit Fundamentals 1	581045	91015-20	\$1,301.00	\$2,602.00
11	2	Digital Circuit Fundamentals 2	581057	91016-20	\$1,539.00	\$3,078.00
12	2	Magnetism/Electromagnetism	581108	91020-20	\$1,380.00	\$2,760.00
13	2	Dual Trace Oscilloscope, 20 MHz	585695	798-10	\$2,126.00	\$4,252.00
14	2	Facet Compact Instrument Package	580851	1247-10	\$3,640.00	\$7,280.00
15	2	Facet Breadboard Model	581221	91091	\$1,575.00	\$3,150.00
16	2	Facet Storage Enclosure	581224	311-20	\$1,254.00	\$2,508.00
17	2	GMI Soldering Station		DFX-BT-B8	\$7,792.00	\$15,584.00
Festo LX Learning Experience						
- Access to all courses for one year						
18		100 Student Access for One Year	8219584		\$4,278.00	
19		100 Student Access for Three Years	8219585		\$12,832.00	
20		100 Student Access for Five Years	8219586		\$21,387.00	

All orders must include the following information:

- Name, E-Mail and Phone Number for Delivery
- Days/Hours that Deliveries are Accepted
- Liftgate Available, Yes or No

Sub-Total	\$62,938.00
Shipping	\$2,673.00
Installation	Included
Grand Total	\$65,611.00

Note: A 3% processing fee will be included for all credit card purchases.

We sincerely appreciate your interest in our products and value your business!

TIPS Co-Op contract Classroom and Teaching Aids Goods and Services:
Advanced Technologies Consultants Inc. #250802